Conceição do Castelo, 25 de novembro de 2025.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 10587/2025
Proposição: Projeto de Lei Executivo n° 138/2025

Autoria: Valber de Vargas Ferreira - Prefeito Municipal

Ementa: Dispõe sobre abertura de crédito dicional suplementar e dá outras providências.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
Encaminho o presente ao Exmo. Senhor Presidente para ciência e providência.

Próxima Fase: Ciência e Providência

Deivid Wallace Freitas Silva
Estagiário

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330032003800310036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330032003800310036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330032003800310036003A005400

Assinado eletronicamente por Deivid Wallace Freitas Silva em 25/11/2025 12:03

Checksum: CCA63F144E5F34C6F231E8F504C8445BDA815B4F5C6F416813AE96A43579EC86

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS